
 

 

Sisäpiiritieto: Nexstim Oyj ilmoittaa lisätietoja liittyen Magnus Medical, Inc.:n teknologian 
lisensointisopimukseen 

Yhtiötiedote, Helsinki, 12.06.2024 klo. 9.00 (EEST) 

Nexstim Oyj (NXTMH:HEX) (”Nexstim” tai ”Yhtiö”) ilmoittaa, että sillä on erimielisyyksiä liittyen 
kehittämänsä teknologian lisensointiin yhdysvaltalaiselle lääkintäteknologiayhtiö Magnus Medical, 
Inc.:ille (jäljempänä ”Magnus Medical”). Lisensoitava teknologia liittyy Yhtiön kehittämään NBT®-
laitteistoon tietyin rajauksin sekä kyseiseen teknologiaan liittyviin patentteihin, joiden käyttöön 
myönnetään lisenssi rajattuna neuropsykiatristen häiriöiden hoitoon. Lisenssin ulkopuolelle jäivät 
Nexstimin ohjelmistosovellukset sekä stimuloivan sähkökentän mallinnus. 

Nexstim ilmoitti helmikuussa 2022 Nexstimin NBT®-laitteistoon liittyvän teknologian lisenssin 
myymisestä Magnus Medical, Inc:lle. Sopimuksen kokonaisarvo oli arviolta n. 17 miljoonaa euroa 
sisältäen viiden vuoden rojaltijakson. Magnus Medical on nyt antanut Nexstimille lisätietoja 
ensimmäisen kaupallisen tuotteensa lanseerauksesta, jotka aiheuttavat Yhtiön oman sekä 
ulkopuolisen tahon tekemän lisäanalyysin perusteella erimielisyyden koskien lisensoidun teknologian 
käyttöä. Nexstim jatkaa Magnus Medicalin kaupallisen tuotteen osalta lisätietojen keräämistä ja 
suunnittelee seuraavia toimenpiteitä puolustaakseen taloudellisia etujaan ja 
immateriaalioikeuksiaan pitkäaikaisen sopimuksen mukaisesti. Nexstim toistaa helmikuussa 2024 
tilinpäätöstiedotteen yhteydessä antamansa arvion, että Yhtiö ei arvioi tällä hetkellä 
liiketoimintaennusteissaan saavansa Magnus Medicalilta rojaltituloja vuoden 2024 aikana. Lisäksi 
Magnus Medical on itse ilmoittanut Nexstimille käyttävänsä tuotteessaan kolmannen osapuolen 
ratkaisua, joka ei ylipäänsä olisi sopimuksen piirissä. Nexstim ei tällä hetkellä anna arviota 
rojaltijakson kokonaisarvosta tai taloudellisista odotuksista johtuen käynnissä olevasta 
erimielisyydestä. 

Mikko Karvinen, Nexstimin toimitusjohtaja, kommentoi: ”Nexstimin laaja patenttiportfolio koostuu 
15 patenttiperheestä ja yhteensä 141 patentista. Vuosikymmenten tuotekehitystyömme tuloksena 
olemme saaneet patentoitua lukuisia keskeisiä navigoituun TMS:ään liittyviä teknologisia 
innovaatioita ja näyttää olevan yhä vaikeampaa toimia tällä alueella ilman Nexstimin teknologiaa. 
Jatkamme valppaana seurantaa teknologiamme hyödyntämisestä markkinoilla ja puolustamme 
aktiivisesti taloudellisia intressejämme.” 

 

Lisätietoja saa verkkosivulta www.nexstim.com tai ottamalla yhteyttä: 

Mikko Karvinen, toimitusjohtaja 
+ 358 50 326 4101 
mikko.karvinen@nexstim.com 
 
Yhtiön hyväksytty neuvonantaja on Carnegie Investment Bank AB (publ). 

 

Tietoja Nexstim Oyj:stä 

Nexstim on suomalainen, kansainvälisillä markkinoilla toimiva kasvuhakuinen 
lääkintäteknologiayritys. Missionamme on mahdollistaa haastavien aivosairauksien yksilöllinen ja 
tehokas diagnostiikka ja hoito.   

http://www.nexstim.com/
mailto:mikko.karvinen@nexstim.com


 

Nexstim on kehittänyt uraauurtavan noninvasiivisen aivostimulaatioteknologian kallon ulkopuoliseen 
aivostimulaatioon (TMS eli transcranial magnetic stimulation), johon on yhdistetty 3D-
navigointijärjestelmä. Uniikki teknologia mahdollistaa halutun aivoalueen tarkan ja yksilöllisen 
stimuloinnin. 

Nexstimin Diagnostiikkaliiketoiminta keskittyy kaupallistamaan NBS (Navigated Brain Stimulation) -
laitteistoa. Nexstimin NBS System 5 -laitteisto on ainoa FDA:n hyväksymä ja CE-merkitty navigoiva 
TMS-laitteisto liikeaivokuoren ja aivojen puhealueiden leikkausta edeltävää kartoitusta varten.  

Nexstimin Terapialiiketoiminta markkinoi ja myy NBS System 6 -laitteistoa, jolla on FDA:n 
markkinointi- ja jakelulupa vakavan masennuksen hoitoon Yhdysvalloissa. NBS 6 -laitteisto on CE-
hyväksytty Euroopassa käytettäväksi vakavan masennuksen ja kroonisen neuropaattisen kivun 
hoidossa. 

Nexstimin osakkeet on listattu Nasdaq First North Growth Market Finlandin markkinapaikalla. 

Lisätietoja on osoitteessa www.nexstim.com 

 

Tulevaisuuteen suuntautuvat lausunnot 

Tämä yhtiötiedote sisältää tulevaisuuteen suuntautuvia lausuntoja, mukaan lukien rajoituksetta 
lausunnot Nexstimin strategiasta, liiketoimintasuunnitelmista ja painopisteestä. Sanat "saattaa", 
"aikoo", "voisi", "olisi", "pitäisi", "odottaa", "suunnitelma", "ennakoida", "aikoa", "uskoa", "arvioida", 
"ennustaa", " projekti, "potentiaalinen", "jatka", "tavoite" ja vastaavat ilmaisut on tarkoitettu 
tunnistamaan tulevaisuuteen suuntautuvia lausuntoja, vaikka kaikki tulevaisuuteen suuntautuvat 
lausunnot eivät sisällä näitä tunnistavia sanoja. Kaikki tässä yhtiötiedotteessa esitetyt tulevaisuutta 
koskevat lausumat perustuvat johdon tämänhetkisiin odotuksiin ja uskomuksiin, ja niihin liittyy 
useita riskejä, epävarmuustekijöitä ja tärkeitä tekijöitä, jotka voivat saada todelliset tapahtumat tai 
tulokset poikkeamaan olennaisesti tulevaisuudennäkymien ilmaisemista tai implisiittisistä tämän 
yhtiötiedotteen sisältämistä lausunnoista, mukaan lukien rajoituksetta kaikki Nexstimin 
liiketoimintaan, toimintaan, toimitusketjuun, strategiaan, tavoitteisiin ja ennakoituihin aikatauluihin, 
muiden yritysten kilpailuun ja muihin toimintakertomuksessa ja tilinpäätöksessä kuvattuihin riskeihin 
liittyvät 31.12.2023 päättyneeltä vuodelta ja sen jälkeen annetut tiedot. Nexstim varoittaa, ettet 
luota tarpeettomasti tulevaisuutta koskeviin lausuntoihin, jotka pohjautuvat niiden antamispäivän 
näkemyksiin. Nexstim kiistää velvollisuutensa päivittää tai tarkistaa julkisesti tällaisia lausuntoja 
kuvastamaan muutoksia odotuksissa tai tapahtumissa, olosuhteissa tai tilanteissa, joihin tällaiset 
lausunnot voivat perustua, tai jotka voivat vaikuttaa todennäköisyyteen, että todelliset tulokset 
poikkeavat julkaisussa esitetyistä tulevaisuuteen suuntautuvista lausunnoista. Kaikki tähän 
yhtiötiedotteeseen sisältyvät tulevaisuutta koskevat lausumat edustavat Nexstimin näkemyksiä vain 
tämän päivämäärän mukaan, eikä niihin tule luottaa edustavan sen näkemyksiä millään 
myöhemmällä hetkellä. 
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